

平成26年5月21日説明会資料からの修正点等について

1. 誤りの修正

- 11頁：「施行データ」を「試行データ」に修正（漢字誤り）
- 28頁：表の様式1-③の退院年月日「20140420」を「20140430」に修正
- 52頁：図の「最短で平成27年9月から算定開始」を「最短で平成26年9月から算定開始」に修正

2. 情報の追加、補足等

- 16頁：補足説明として表に「入院EF、様式4」の行を追加
- 23頁：「他の病院・診療所への転院」の定義を「他院へ転院（入院）した場合。（介護療養病床への転院、転棟も含む）」と、「転棟」を追加。
- 31頁：補足説明を追加
- 41頁：配布方法の説明をわかりやすく修正
- 43頁：補足説明を追加
- 64、65頁：様式40の5の記載方法説明スライドを追加
- 67頁：病院の種別に応じた手続き方法がわかるよう情報を追加・修正